
 

НАКАЗ

02.09.2021 ________ № 3453

Про визначення користувачем
Єдиної державної електронної бази з питань освіти

Керуючись Положенням про Єдину державну електронну базу з питань
освіти (далі – Положення), затвердженим наказом Міністерства освіти і науки
України від 08.06.2018 № 620, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
05 жовтня 2018 за № 1132/32584,

НАКАЗУЮ:
1. Визначити користувачем(ами) Єдиної державної електронної бази з
питань освіти (далі – ЄДЕБО) від Київського училища ім. А. С. Макаренка:

Костенко Віктор Миколайович - Адміністратор
2. Надати користувачеві(ам) ЄДЕБО право доступу до ЄДЕБО.
3. Користувачеві(ам) ЄДЕБО:
3.1. Своєчасно вносити до ЄДЕБО та підтримувати в повному, актуальному

та достовірному стані інформацію, передбачену Положенням.
3.2. Здійснювати в ЄДЕБО інші дії у порядку та обсягах, передбачених

законодавством, розпорядником ЄДЕБО та технічним адміністратором ЄДЕБО.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор __________________ Олександр Жук

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

особистий підпис

ЗРАЗОК НАКАЗУ
про призначення відповідальної
особи для роботи в ЄДЕБО


Київське училище ім. А. С. Макаренка

http://www.tcpdf.org
r.ternovyi
Штамп



УВАГА!!!

Даний наказ наведений як ПРИКЛАД (ВАРІАНТ). Вищенаведені
особисті дані (Костенко Віктор Миколайович, Олександр Жук),
найменування навчального закладу (Київське училище ім. А. С. Макаренка)
та реквізити наказу дата/номер – вигадані і не є дійсними. Текст наказу
може змінюватись/доповнюватися залежно від специфіки функціонування
навчального закладу/освітньої установи.

Оформлення документів повинно відповідати вимогам:

	 1. Типової інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої

влади, Ради міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих органах

виконавчої влади, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від

17 січня 2018 р. № 55 (https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/55-2018-п#n593);

	 2. Інструкції з діловодства в Міністерстві освіти і науки України,

затвердженої наказом МОН України від 25 червня 2018 р. № 1028/32480

(https://mon.gov.ua/ua/npa/nakaz-mon-vid-25-chervnya-2018-r-pro-

zatverdzhennya-instrukciyi-z-dilovodstva-u-zakladah-zagalnoyi-serednoyi-osviti-

zareyestrovano-v-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-11-veresnya-2018-r-102832480);

	 3. ДСТУ 4163-2003 "Уніфікована система організаційно-розпорядчої

документації. Вимоги до оформлювання документів"

(http://www.gerelo.dp.ua/index/info_dstu_4163-2003.html).

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/55-2018-п#n593
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/55-2018-п#n593



